
*KUMSX02YJDXK*
OBJEDNÁVKA č. 0373/2024/KŘ/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 62932632 DIČ: CZ62932632

Moravskoslezský kraj Český institut interních auditorů, z.s.

28. října 2771/117 Karlovo náměstí 319/3

70200 Ostrava 12000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor kancelář ředitele krajského úřadu

Objednáváme u Vás:

Provedení externího hodnocení kvality interního auditu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje podle Mezinárodního
rámce pro profesní praxi interního auditu a se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole) v platném znění.

Práce budou probíhat od 13. 5. 2024 - 31.7.2024

Datum požadovaného splnění: 31.07.2024

Přílohy: Příloha č. 1 - Dohoda o mlčenlivosti

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 181 500,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu



Klasifikace informa

Dohoda o mlčenlivosti

Pro účely provedení externího hodnocení kvality interního auditu Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje auditu se důvěrnými informacemi rozumí jakékoliv informace poskytnuté v rámci provádění prací
na externím hodnocení ať už poskytnuté např. ústně, písemně či v jakékoli jiné formě, včetně
elektronických dat apod., dále jen „důvěrné informace“.

Objednatel a dodavatel se zavazují, že:
a) budou uchovávat důvěrné informace v důvěrnosti a neposkytnou důvěrné informace či jakoukoli

jejich část jakékoliv další osobě, pokud nebudou mít k poskytnutí důvěrné informace předchozí
písemný souhlas odběratele, a nevyužijí důvěrné informace ve svůj prospěch ani ve prospěch
jiné osoby,

b) učiní veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k vyzrazení důvěrných informací, jakož i
k možnosti neoprávněného přístupu k jakýmkoliv důvěrným informacím nebo k jejich použití
další osobou,

c) nebudou rozmnožovat jakýkoliv dokument, materiál, nosič nebo jejich jednotlivé části, které
obsahují důvěrné informace,

d) nepoužijí důvěrné informace k jakýmkoli jiným účelům než pro účely provedení interního auditu
systémů řízení.

V případě, že objednatel nebo dodavatel zjistí, že došlo nebo mohlo dojít k prozrazení poskytnutých
důvěrných informací, zavazují se neprodleně informovat o této skutečnosti druhou stranu a podniknout
veškeré kroky potřebné k zabránění vzniku škody nebo k jejímu maximálnímu omezení, pokud se
nedohodnou jinak.

Poskytnutí důvěrných informací oprávněným osobám na základě obecně závazných právních předpisů,
soudního rozhodnutí či rozhodnutí orgánu veřejné moci není porušením této dohody.


